
2016年11月吉日

お客様各位

アンベール・ジャパン株式会社

　Tel: 03-5766-7888　Fax: 03-5766-7889

Email: contact@imbert.co.jp

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

年末年始において、注文及び貨物の集中、悪天候などにより、納品までに通常より日数が多くかかる場合や

納期のご希望に沿えない場合がございますので、余裕をもったご注文をお願い致します。

ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

敬具

●　年末年始休業期間：２０１６年 １２ 月 ２９ 日（木） ～ ２０１７年 １ 月 4 日（水）

●　営業開始日：２０１７年１月５日（木）９：００ から

●　受注受付時間：　～　11時３０分までに

■受注条件

時期 可能受注日 可能納品日

年内 １２月２７日 １２月２８日

年始

１２月２６日まで

１２月２７日(注) 　

１２月２８日まで

■リードタイム
注１）　通常は全て路線便にてお届けします。

注２）　（郡・村）などはプラス1日かかります。

注３）　日曜・祝日の納品はできませんので改めてご了承下さい

※不明な場合、納期の詳細は担当にお問合せ下さい。

　 以上

IMBERT社製品
（出荷日と受注日が同日）

SICOLY社製品
（出荷日が受注日の翌日 ）

商品

１月５日 １月６日

１月５日

年内

年始
１月６日

１月７日

１２月２８日

～ お早めのご注文をお願い致します ～

年末年始の出荷及び休業のご案内

記

配達地域

関東・信越・東海・北陸・関西

北海道・北東北・南東北・中国・四国

九州

沖縄 ★

配達日数
（出荷日を含む）

２～３

３～４

４～５ ★沖縄は「路線便+船便」となり、

一週間かかりますので、 １２月中旬まで

早めにご発注いただけますと幸いです。

注：弊社の営業倉庫まで

お引取りの場合


